
 JÕHVI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Jõhvis 23. august 2022 nr 707 

Jõhvi valla arengukava 2023-2030 ja 
eelarvestrateegia 2023-2026 avaliku 
väljapaneku korraldamine

Jõhvi Vallavolikogu on 14. septembril 2017 määrusega nr 126 kinnitanud Jõhvi valla arengukava
ja  eelarvestrateegia  ning  Jõhvi  vallavalitsuse  hallatavate  asutuste  arengukava  koostamise  ja
kinnitamise korra.

Nimetatud kord on vastu võetud kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37² lõike 1 alusel.

Kohaliku  omavalitsuse  korralduse  seaduse  §  37²  lõike  3  kohaselt  peavad  arengukava  ja
eelarvestrateegia hõlmama iga aasta 15. oktoobri seisuga vähemalt nelja eelseisvat eelarveaastat.

Ülalnimetatud korra § 5 käsitleb arengukava ja eelarvestrateegia korralist ülevaatamist. § 5 lõige
4 sätestab, et peale arengukava ja eelarvestrateegia esimest lugemist vallavolikogus suunatakse
see avalikule arutelule sama korra §s 4 sätestatu kohaselt.

Korra § 4 lõige 3 sätestab, et vallavalitsus avalikustab arengukava ja eelarvestrateegia eelnõu
projekti või muudatusettepanekud vähemalt kaheks nädalaks Jõhvi valla veebilehel ning annab
arengukava  ja  eelarvestrateegia  avalikustamisest  teada  ajalehes  Põhjarannik.  Eelnõu  projekti
avalikustamise ja arutelu aja ning ettepanekute esitamise tähtaja ja aadressi(d) kehtestab valitsus
korraldusega.

Korra § 4 lõige 4 sätestab, et igal isikul on õigus avalikustamise ajal kuni ettepanekute esitamise
tähtaja lõpuni esitada kirjalikke (sh elektronposti teel) ettepanekuid.

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37² lõike 7 ning võttes arvesse Jõhvi
Vallavolikogu 14. septembri 2017 määruse nr 126 „Jõhvi valla arengukava ja eelarvestrateegia
ning Jõhvi vallavalitsuse hallatavate asutuste arengukava koostamise ja kinnitamise kord” § 5
lõike 4 ja § 4 lõiked 3 ja 4 ning asjaolu, et Jõhvi Vallavolikogu 18. augusti 2022 istungil toimus
Jõhvi  valla  arengukava  2023-2030 ja  eelarvestrateegia  2023-2026 eelnõu  esimene  lugemine,
Jõhvi Vallavalitsus annab

k o r r a l d u s e :

1.  Korraldada  Jõhvi  valla  arengukava  2023-2030  ja  eelarvestrateegia  2023-2026  avalik
väljapanek 25.  augustist  kuni  8.  septembrini  2022 Jõhvi  valla  veebilehel  www.johvi.ee  ning
Jõhvi Vallavalitsuses vallavalitsuse tööaegadel.

2. Määrata ettepanekute esitamise tähtajaks 8. september 2022 ja aadressideks vallavalitsuse e-
posti aadress johvi@johvi.ee ning postiaadress Kooli 2, Jõhvi linn, 41595, Jõhvi vald.



3.  Korraldada  Jõhvi  valla  arengukava  ja  eelarvestrateegia  ettepanekute  avalik  arutelu  12.
septembril 2022 kell 16.00 Jõhvi Vallavalitsuse hoone (Kooli 2, Jõhvi) II korruse saalis koos
võimalusega  lülituda  arutelule  ka  virtuaalkeskkonnas.  Virtuaalkeskkonnas  ühendumise  info
avaldatakse 9. septembril valla kodulehel www.johvi.ee.

4. Teated avaliku väljapaneku, ettepanekute esitamise tähtaja ja avaliku arutelu toimumise kohta
avaldatakse valla veebilehel www.johvi.ee ning ajalehes Põhjarannik.

5. Korraldus jõustub asjaosalistele teatavakstegemisest.

6.  Käesoleva  korralduse  peale  võib  esitada  vaide  Jõhvi  Vallavalitsusele  haldusmenetluse
seaduses sätestatud  alusel ja  korras või esitada kaebus Tartu Halduskohtu Jõhvi  kohtumajale
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud alustel ja korras 30 päeva jooksul alates käesoleva
korralduse teadasaamisest või päevast millal asjast huvitatud isik pidi käesolevast korraldusest
teada saama.

Maris Toomel
vallavanem Aksana Pungas

vallasekretär


